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ArtNr. 450095 XOX PARTY-MIX 300 G

ANGABEN NACH LMIV:
Kartoffel-Weizen-Snack mit Paprika
Hersteller:
XOX-Gebäck GmbH
Am Hastebach 8, 31789 Hameln
Netto-Inhalts-/Füllmenge: 300 G
Herkunft: Keine Angabe
Zubereitungshinweise:
Verzehrfertig
Zutaten:
40% WEIZENmehl, 24% Sonnenblumenöl, 17% Maismehl, Kartoffelflo-cken, Kartoffelstärke, Speisesalz,
Dextrose, 0,6% Paprikapulver, Zucker, Gewürze, gekörnte Brühe (Speisesalz, hydrolysiertes Rapseiweiß,
hydrolysiertes Maisei-weiß, Sonnenblumenöl), Gewürzextrakt, Raucharoma, Geschmacksverstärker:
Mononatriumglutamat; Säuerungsmittel: Citronensäure.
Kennzeichnungspflichtige Inhaltsstoffe und Allergene:
>  Glutenhaltiges Getreide und daraus gew. Erzeugnisse
>  Soja und Sojaerzeugnisse

Nährwertangaben (pro 100g/ml):
Brennwert (Kilojoule): 2095
Brennwert (Kilokalorien): 505
Eiweiß:     7,60 g
Fett:    25,00 g
Gesättigte Fettsäuren:     2,50 g
Kohlenhydrate:    61,00 g
Salz:     3,60 g
Zucker:     5,20 g


